АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2013г
	с.Пировское
	№621-п

	Об отмене постановления администрации Пировского района от 29.10.2013 №497-п «О реорганизации учреждений культуры Пировского района»

В соответствии с Протоколом №2 собрания учредителей учреждений культуры расположенных на территории Пировского района Красноярского края, руководствуясь ст. 29.3 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Пировского района от 29.10.2013 №497-п «О реорганизации учреждений культуры Пировского района».

2.Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Пировского района (Селенгина Ж.С.) провести необходимые регистрационные действия в соответствии с действующим законодательством.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина